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Yttrande över Svenska Fäktförbundets ansökan om stöd 

till evenemang  

 

Ärendet 

Svenska Fäktförbundet har i en skrivelse till Stockholm Visitors 

Board 2007-12-17 ansökt om ett stöd om 150 000 kronor för 

marknadsföringen av Challenge Bernadotte – Stockholm Grand Prix.  

 

Från starten arrangerades evenemanget under några år i Solnahallen 

och sedan 2003 i Eriksdalshallen. Challenge Bernadotte – Stockholm 

Grand Prix har sedan 2003 status som Grand Prix-tävling, den enda i 

norra Europa.  

 

Evenemanget ska äga rum den 7-9 mars 2008 i Eriksdalshallen. 

Tävlingen blir större för varje år. 2006 deltog ca 200 fäktare från 37 

nationer. De senaste tävlingarna har fått ett genomslag i både 

nationella - och internationella tv-sändningar och evenemanget 2007 

TV-sändes i bl. a. Viasat sport. 

 

 

  
  

  
  
 

 



  
 
 

   
 

I Svenska Fäktförbundets ansökan om marknadsföringsstöd framhålls 

bland annat tävlingens höga internationella status, den mediala 

exponering av Stockholm som tävlingen bidrar till och den positiva 

bild av Stockholm som värdstad som förmedlas till den internationella 

idrottsfamiljen. 

 

Bolagets synpunkter 

Den fastställda rutinen för stöd stipulerar följande krav för att ett 

evenemang ska komma ifråga för ekonomiskt engagemang från 

stadens sida; evenemanget skall till största delen förläggas till 

Stockholms stad, evenemanget skall ha potential att locka utländska 

deltagare och/eller besökare, offentliga evenemang skall ha goda 

förutsättningar att dra till sig en stor publik samt att evenemanget skall 

ge möjligheter att exponera Stockholm i framförallt TV och press. 

Vidare ställs följande krav på arrangören av ett evenemang; en 

organisation eller kommitté, godkänd av Stockholm Visitors Board 

skall tillsättas av arrangören för att planera och genomföra 

evenemanget, en realistisk budget skall ligga till grund för 

evenemanget (vid förfinansieringsstöd skall ett budgeterat överskott 

redovisas) samt att arrangören skall tillsätta en grupp eller en 

kontaktperson som kontinuerligt håller bolaget underrättat om 

evenemangets utveckling och ekonomi. 

 

Tävlingen håller en mycket hög internationell klass och Svenska 

Fäktförbundet visar en stor kompetens beträffande arrangerandet av 

internationella fäkttävlingar. Det massmediala genomslaget av de 

senast genomförda tävlingarna får betecknas som gott mot bakgrund 

av att fäktningen inte är någon av Sveriges större idrotter.  

 



  
 
 

   
 

Challenge Bernadotte – Stockholm Grand Prix är en av fäktsportens 

bästa tävlingar och evenemanget lockar både svenska och utländska 

besökare.  

 

Målsättningen är vidare att under 2012 genomföra ett stort 

internationellt mästerskap och av den anledningen är det av största 

vikt att vi redan nu bidrar till att stärka organisationen inför detta 

arbete. 

 

Vi kan konstatera att Svenska Fäktförbundets ansökan om stöd ligger 

väl i linje med de kriterier som staden framtagit och föreslår därför 

styrelsen att bevilja Svenska Fäktförbundet ett stöd om 150 000 

kronor.  
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